
Dalyviai: 4 metų žirgai Važiavimas Nr. 1

Protokolas Nr.1 Starto laikas 12:10

Prizo vertė: Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Data: 2024-09-28

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:19.686 27:50.4 1: 17.60 5 MISTERIS Rytis Lepeška Rytis Lepeška 800.00 B314 -120 Eur
 2 - 02:20.171 06:14.4 1: 17.87 1 PERLAS UAB Nala Stasys Kėrys 400.00 B329 -80 Eur.

 3 - 02:20.521 30:14.4 1: 18.07 3 DIEGO BOB Algimantas PamarnackasAlgimantas Pamarnackas 260.00 B329 Prsp., B306 -80

 4 - 02:25.206 56:38.4 1: 20.67 6 GALATĖJA Monika Vinskutė Monika Vinskutė 150.00
 5 - 02:28.712 05:16.8 1: 22.62 4 J.J. AMERICAN VELVET Ulsans SK MTU Tatjana Zubenok 140.00

Dsq. 2 SIMARONAS Dalius Minkevičius Dalius Minkevičius

Viso 1750.00

*314 Vadelių paėmimas į vieną ranką. Taisyklių 145 p. Ristūnų lenktynėse lenktyniniu vežimėliu vadeliotojas
 privalo laikyti vadeles abiem rankomis.

*329 Neleistinų raginimo būdų panaudojimas. Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės.

*306 Išvažiavimas už tako ribų nesukeliant avarinės situacijos

*405 Teigiamas dopingo testas arba dopingo testavimo vengimas

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000

B405 -500. Diskv. iki 2025-09-28



Dalyviai: GRAND PRIX I GITAS Važiavimas Nr. 2

Protokolas Nr.2 Starto laikas 12:40

Prizo vertė:  Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Autostartas Data: 2024-09-28

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:16.377 02:52.8 1: 15.77 6 IDEALAS CASS Arūnas Cicėnas Alvydas Banėnas 800.00 B 306 -80, B 329 Prsp
 2 - 02:16.803 16:19.2 1: 16.00 5 BRAVE SENSATION Virginijus Vaidotas Egidijus Gudonis 400.00 B 304 -120
 3 - 02:17.216 11:02.4 1: 16.23 2 PANTHER FACE Ernestas Juškauskas Ernestas Juškauskas 260.00
 4 - 02:19.236 39:50.4 1: 17.35 4 SORANA Saulius Mikulevičius Saulius Mikulevičius 150.00
 5 - 02:21.709 00:57.6 1: 18.73 1 POINTILLIST Algimantas PamarnackasAlgimantas Pamarnackas 140.00 B 306 Prsp.
 6 - 02:22.235 38:24.0 1: 19.02 7 ERUPTION CASS UAB "Lietuvos žirgynas" Antanas Juškėnas 100.00
 7 - 02:24.046 06:14.4 1: 20.03 3 NORTHERNLIGHT GENIUS TU Medeum Tatjana Zubenok 100.00 1 s. B 306 Prsp.

Viso 1950.00

*306 Išvažiavimas už tako ribų nesukeliant avarinės situacijos
*304 Važiavimo krypties keitimas trukdant kitiems dalyviams (krosingas)
*329 Neleistinų raginimo būdų panaudojimas. Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės.

D-1000

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS



Dalyviai: Suaugę žirgai B reitingas Važiavimas Nr. 3

Protokolas Nr.3 Starto laikas 13:10

Prizo vertė: Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Data: 2024-09-28

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:21.893 25:55.2 1: 18.83 5 FELIKS G.D. Mindaugas Seržantas Mindaugas Seržantas 300.00
 2 - 02:22.324 46:33.6 1: 19.07 3 MIRAŽAS Juozas Kvakšys Diana Jarmalavičienė 180.00
 3 - 02:22.879 05:45.6 1: 19.38 2 NEXT TO WURST Gintaras Radzevičius Gintaras Radzevičius 120.00
 4 - 02:23.359 36:57.6 1: 19.64 6 MAIBAH Egidijus Gudonis/Virginijus VaidotasEgidijus Gudonis 80.00 1š B311 -45Eur
 5 - 02:24.577 50:52.8 1: 20.32 8 MAGIS Irena Vilimienė Saulius Matulevičius 70.00 1š
 6 - 02:25.107 34:04.8 1: 20.62 1 POWERBYDREAM UAB "Lietuvos žirgynas" Antanas Juškėnas 60.00
 7 - 02:26.236 39:50.4 1: 21.24 7 JANECKY Nina Laine Tatjana Zubenok 50.00 2š
nesrtartavo 1: 6.67 4 LYDERIS Eimantas Klebauskas Eimantas Klebauskas

Viso 860.00

*311 Staigus greičio mažinimas žirgui sušuoliavus 

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000



Dalyviai: 3 metų žirgai Važiavimas Nr. 4

Protokolas Nr.4 Starto laikas 13:10

Prizo vertė: Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Data: 2024-09-28

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:21.300 12:00.0 1: 18.50 5 LIGHT STAR Nerijus Simanynas Stasys Kėrys 800.00
 2 - 02:22.183 23:31.2 1: 18.99 4 BACIAMI Svetlana Jegorova Svetlana Jegorova 400.00
 3 - 02:22.611 39:50.4 1: 19.23 3 JOLLY GIRL ED Darius Vaidotas Egidijus Gudonis 260.00
 4 - 02:23.093 13:55.2 1: 19.50 8 MODERNA Eglė lepeškienė Rytis Lepeška 150.00
 5 - 02:28.392 24:28.8 1: 22.44 2 MAGIJA Diana Jarmalavičienė Juozas Kvakšys 140.00
 6 - 02:29.341 11:02.4 1: 22.97 1 VENERA Irmantas Gramackas Ernestas Juškauskas 100.00
 7 - 02:36.051 13:26.4 1: 26.70 6 KATARINA Antanas Vaškelis Ignas Vaškelis 100.00 B 306 Prsp.

Dsq. 7 LITHUANIA CITATION Antanas Vaškelis Žydrūnas Vasilionka

Viso 1950.00

*306 Išvažiavimas už tako ribų nesukeliant avarinės situacijos
*405 Teigiamas dopingo testas arba dopingo testavimo vengimas

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000

B405 -500. Diskv. iki 2025-09-28



Dalyviai: GRAND PRIX II GITAS Važiavimas Nr. 5

Protokolas Nr.5 Starto laikas 12:40

Prizo vertė:  Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Autostartas Data: 2024-09-28

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:20.516 23:02.4 1: 18.06 3 PANTHER FACE Ernestas Juškauskas Ernestas Juškauskas 800.00
 2 - 02:21.003 04:19.2 1: 18.34 1 IDEALAS CASS Arūnas Cicėnas Alvydas Banėnas 400.00 B329 Prsp.
 3 - 02:21.536 51:50.4 1: 18.63 2 BRAVE SENSATION Virginijus Vaidotas Egidijus Gudonis 260.00
 4 - 02:22.029 41:45.6 1: 18.91 7 NORTHERNLIGHT GENIUS TU Medeum Tatjana Zubenok 150.00
 5 - 02:22.270 28:48.0 1: 19.04 4 SORANA Saulius Mikulevičius Saulius Mikulevičius 140.00
 6 - 02:25.131 08:38.4 1: 20.63 6 ERUPTION CASS UAB "Lietuvos žirgynas" Antanas Juškėnas 100.00

nestartavo 1: 6.67 5 POINTILLIST Algimantas PamarnackasAlgimantas Pamarnackas

Viso 1850.00

*329 Neleistinų raginimo būdų panaudojimas. Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės.

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

D-1000



Dalyviai: Suaugę žirgai B reitingas Važiavimas Nr. 6

Protokolas Nr.6 Starto laikas 13:10

Prizo vertė: Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Data: 2024-09-28

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:26.195 40:48.0 1: 21.22 3 HYPNOTIST Ernestas Juškauskas Ernestas Juškauskas 200.00
 2 - 02:26.669 03:21.6 1: 21.48 7 ČIRVAS Gedvilė Vinslauskaitė Gedvilė Vinslauskaitė 120.00 B329 Prsp

 3 - 02:26.983 35:31.2 1: 21.66 2 GUGLE CASS Vitas Petrauskas Vitas Petrauskas 80.00 B306; B329 Prsp

 4 - 02:28.235 38:24.0 1: 22.35 4 VIKINGAS Vygailas Perednikas Vygailas Perednikas 60.00 B329 Prsp

 5 - 02:28.607 34:04.8 1: 22.56 5 FIRST CLASS CASS Dalius Minkevičius Dalius Minkevičius 50.00
 6 - 02:28.760 14:24.0 1: 22.64 8 ČIANGAS Joana Kėrytė Stasys Kėrys 40.00 B329 Prsp

 7 - 02:29.765 21:36.0 1: 23.20 6 BAGIS UAB "Lietuvos žirgynas" Antanas Juškėnas 30.00
 8 - 02:29.985 38:24.0 1: 23.33 1 GVAZDIKAS Monika Vinskutė Edvardas Vinskus 30.00

Viso 610.00

*329 Neleistinų raginimo būdų panaudojimas. Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės.
*306 Išvažiavimas už tako ribų nesukeliant avarinės situacijos

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000


